PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

19.01.2024                                                                                                                  №16

с. СОВЕТСКОЕ
Об участии в районном этапе  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя  2024 года «Самый классный классный»

      В целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции  классного руководителя, распространения передового педагогического опыта педагогов, повышения роли воспитательной составляющей в деятельности общеобразовательной организации для формирования духовно развитой, интеллектуальной, свободной и активной личности, способной к адаптации в социуме и на рынке труда, повышения престижа института классного руководства, на основании приказа отдела образования администрации Ядринского муниципального округа от 17.01.2024, № 18 «О проведении муниципального  этапа  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный» в период с 29 января по 09 февраля
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Андреевой Татьяны Ивановны, классного руководителя 9 б класса структурного подразделения д.Ст.Тиньгеши, для участия в муниципальном  этапе  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя - 2024 «Самый классный классный».
2. Классному руководителю 9 б класса Андреевой Т.И., участнику муниципального этапа, подготовиться к   конкурсу в соответствии с требованиями, установленными в Порядке проведения Конкурса (приложение 1 к приказу отдела образования Ядринского муниципального  округа от 17.01.2024г., № 18 ).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Иванову Веру Геннадиевну.
                   Директор школы                                                                  А.М.Арсентьев
PAGE
2